22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușină în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 15.

Brașov, Joi 19 (31) Ianuarie

1889.

Brașov, 18 Ianuarie v.

Trebuie să mărturisim, că ne-a surprins rezultatul votului asupra legii militare în dieta din Peșta, deși nu ne-am așteptat la o învingere a opoziției maghiare. Ne-a surprins majoritatea cea mare, cu care s'a primit proiectul de lege, modificat.